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Областные соревнования по плаванию среди спортсменов 2000,2001,2002 г.р
Нижний Новгород, 7. - 8.5.2015

Дистанция 23 Женщины, 200m Брасс Открытые
08.05.2015 - 15:58 Результаты

Норматив МСМК 14 +: 2:22.76  /  Норматив МС 12 +: 2:35.50  /  Норматив КМС 10 +: 2:44.50  /  Норматив I разряд : 2:55.00  /
Норматив II разряд : 3:15.00  /  Норматив III разряд : 3:40.00  /  Норматив I юн. разряд : 4:17.00  /  Норматив II юн. разряд : 4:52.00  /
Норматив III юн. разряд : 5:34.00

Очки: FINA 2014

Место Фамилия Имя гр клуб Время Разряд Очки

15 лет

1. ДУНАЕВА, Карина 00 мс ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 2:39.29 кмс 602
2. СУМИНА, Юлия 00 1 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 3:03.31 2 395
3. НАЗАРОВА, Екатерина 00 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 3:19.93 3 304

DNS АНОКИНА, Анастасия 00 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород

14 лет

1. ИЧКОВА, Анастасия 01 1 ДС "Заречье" Н.Новгород 2:54.28 1 460
2. ШЕМАРОВА, Полина 01 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 2:56.64 2 442
3. РИМАШЕВСКАЯ, Влада 01 1 Бор-1 3:00.40 2 415
4. МУРТАЗИНА, Дарья 01 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 3:07.20 2 371
5. ЖЕЛТУХИНА, Анна 01 3 Заволжский  ФОК 3:30.15 3 262

13 лет

1. ДРОЗДОВА, Нелли 02 1 ФОК" Олимпийский" Балахна 2:51.90 1 479
2. ГОРЕЛОВА, Полина 02 1 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:55.70 2 449
3. БЕЛОХЛЕБОВА, Ксения 02 2 Бор-1 3:01.49 2 407
4. ВАСИНА, Анна 02 1 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 3:01.95 2 404
5. РУБЦОВА, Полина 02 2 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 3:03.21 2 396
6. ПАВЛИКОВА, Александра 02 2 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 3:07.53 2 369
7. ВОРОБЬЕВА, Ксения 02 3 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 3:21.06 3 299
8. МИРОКИНА, Жанна 02 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 3:21.90 3 296
9. ПЛИТИНА, Ангелина 02 3 ФОК" Олимпийский" Балахна 3:24.70 3 284

DSQ ГРУЗДЕВА, Юлия 02 МАУ "ФОК в г. Урень НО"

Открытые

1. ДУНАЕВА, Карина 00 мс ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 2:39.29 кмс 602
2. ДРОЗДОВА, Нелли 02 1 ФОК" Олимпийский" Балахна 2:51.90 1 479
3. ИЧКОВА, Анастасия 01 1 ДС "Заречье" Н.Новгород 2:54.28 1 460
4. ГОРЕЛОВА, Полина 02 1 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:55.70 2 449
5. ШЕМАРОВА, Полина 01 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 2:56.64 2 442
6. РИМАШЕВСКАЯ, Влада 01 1 Бор-1 3:00.40 2 415
7. БЕЛОХЛЕБОВА, Ксения 02 2 Бор-1 3:01.49 2 407
8. ВАСИНА, Анна 02 1 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 3:01.95 2 404
9. РУБЦОВА, Полина 02 2 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 3:03.21 2 396

10. СУМИНА, Юлия 00 1 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 3:03.31 2 395
11. МУРТАЗИНА, Дарья 01 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 3:07.20 2 371
12. ПАВЛИКОВА, Александра 02 2 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 3:07.53 2 369
13. НАЗАРОВА, Екатерина 00 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 3:19.93 3 304
14. ВОРОБЬЕВА, Ксения 02 3 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 3:21.06 3 299
15. МИРОКИНА, Жанна 02 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 3:21.90 3 296
16. ПЛИТИНА, Ангелина 02 3 ФОК" Олимпийский" Балахна 3:24.70 3 284
17. ЖЕЛТУХИНА, Анна 01 3 Заволжский  ФОК 3:30.15 3 262

DSQ ГРУЗДЕВА, Юлия 02 МАУ "ФОК в г. Урень НО"
DNS АНОКИНА, Анастасия 00 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород
DNS КУРБАТОВА, Екатерина 03 ФОК" Олимпийский" Балахна
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Областные соревнования по плаванию среди спортсменов 2000,2001,2002 г.р
Нижний Новгород, 7. - 8.5.2015

Дистанция 23, Женщины, 200m Брасс

EXH САЛИНА, Любовь 00 кмс ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 2:45.63 1 536
EXH АЛЕКСАНДРОВА, Софья 01 2 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 3:04.68 2 386
EXH ПЛАТОНОВА, Ангелина 03 ФОК" Олимпийский" Балахна 3:07.16 2 371
EXH МИШАКОВА, Елизавета 02 2 ДС "Заречье" Н.Новгород 3:29.58 3 264


